Vibrationsstampfer
Vibratory rammer
Apisonadores vibratorios
Pilonneuse vibrante
AS50e
Ersatzteilkatalog
Spare parts catalog
Catálogo de piezas de repuesto

Schmierstoff
Lubricant
8 5100011415 2 pc Aufkleber Typenbezeichnung
Tipo etiqueta autoadhesiva
Type label
Autocollant de type
14 5000129784 1 pc Aufkleber-Schallleistungspegel
Etiqueta autoadhesiva-nivel de
potencia acúëëstica
Decal-sound power level
Autocollante-niveau sonore
16 5100045462 1 pc Aufkleber
Calcomania
Label
Autocollant
17 5000219114 1 pc Aufkleber
Calcomanias
Labels
Autocollants
18 5000219261 1 pc Aufkleber
Calcomanias
Labels
Autocollants
19 5000216633 1 pc Aufkleber-Hinweis
Calcomanía-indicación
Instruction label
Autocollant avec indication
20 5100031692 1 pc Aufkleber Druckfeder US
Calcomania resorte de compresión
us
Label compression spring us
Autocollant ressort de
21 5100052440 1 pc Aufkleber Symbol
Calcomania símbolo
Label symbol
Autocollant symbole
22 5100047020 1 pc Aufkleber
Calcomania
Label
Autocollant
5100053792 - 100
5100055411
34 / 56
AS50eAkku BP1400
Battery bp1400
Batería bp1400
Accumalteur bp1400
AS50e Akku BP1400
Battery bp1400
Batería bp1400
Accumalteur bp1400
35 / 56 5100053792 - 100
5100055411
Pos.
Item
Artikel Nr.
Item no. Pc. Unit Beschreibung
Descripción
Description
Description
Abm.
Dim.
Norm
Standard
Drehmoment
Torque
Schmierstoff
Lubricant
1 5100048620 1 pc Akku BP1400
Batería bp1400
Battery bp1400
Accumalteur bp1400
7 5100045462 1 pc Aufkleber
Calcomania
Label
Autocollant
8 5100052876 1 pc Aufkleber Typenbezeichnung
BP1400
Etiqueta adhesiva
Label
Autocollant
9 5100054269 1 pc Aufkleber Typenbezeichnung
BP1400
Etiqueta adhesiva
Label
Autocollant
10 5100053801 1 pc Aufkleber Logo
Etiqueta adhesiva
Label
Autocollant
11 5100050600 1 pc Transportbox
Caja de transporte
Transportbox
Boîte de transport
12 5100057039 1 pc Aufkleber
Calcomania
Label
Autocollant
13 5100045462 1 pc Aufkleber
Calcomania
Label
Autocollant
14 5100052073 1 pc Aufkleber UN3480
Calcomania un3480
Label un3480
Autocollant un3480
15 5000220000 1 pc Aufkleber-Warnhinweis
Calcomanía-indicación
Instruction label
Autocollant avec indication
5100053792 - 100
5100065168
36 / 56
AS50eAkku BP1000 & 1400
Battery bp1000 & 1400
Batería bp1000 & 1400
Accumalteur bp1000 & 1400
AS50e Akku BP1000 & 1400
Battery bp1000 & 1400
Batería bp1000 & 1400
Accumalteur bp1000 & 1400
37 / 56 5100053792 - 100
5100065168
Pos.
Item
Artikel Nr.
Item no. Pc. Unit Beschreibung
Descripción
Description
Description
Abm.
Dim.
Norm
Standard
Drehmoment
Torque
Schmierstoff
Lubricant
1 5100058287 1 pc Verbindungsleitung Kpl.
Línea de conexión cpl.
Supply line cpl.
Câble d'amenée cpl.
2 5100058288 1 pc Verbindungsleitung Kpl.
Línea de conexión cpl.
Supply line cpl.
Câble d'amenée cpl.
3 5100058289 1 pc Verbindungsleitung Kpl.
Línea de conexión cpl.
Supply line cpl.
Câble d'amenée cpl.
4 5100058291 1 pc Dichtstopfen
Obturador